PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:26:03

_ __;¿z¿_ _ Estado do Ceará
1 .-

,rã
Governo Municipal de Araripe

Gabinete do Prefeito
'Nf`- 1 _Í§\=,;/'ffi

O

Y
ARARIPEc.¬..-z.. ›¢.,f-zva.

PORTARIA N°. 23/2025. DE O3 DE JANEIRO DE 2025.

D O oisi=ÓE soaREA NoMEAÇÃo PARAQ cAReo DEP U f'° ^ , coNTRoi_ADoR GERAL Do |v|uNicii=io -
em 1.1 /io /z.1_›L>'

Chefe 'gšfinete ÓRGÃOS DE ASSESSORAMENTO DIRETO DO
PREFEITO - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ.

O Prefeito Municipal de Araripe, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
'

` legais que lhe conferem o art. 72, Vl da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1° NOMEAR A SRA. PRISCILA ALENCAR ANDRADE,

, portadora de RG e CPF n°
, residente e domiciliada* , n° ,

r 3

)

, CEP n° , para o cargo de Controlador Geral do Município
- Orgãos de Assessoramento Direto do Prefeito - da Prefeitura Municipal de
Araripe/CE.
Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

0
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, os de janeiro de 2025

/*WW/M
Prefeito Municipal

A presente portaria é repuhlícada Q ccIwforIi.dad: cw a Lei äral de Proteção
de Dados, pefianecendo inzlterwos seus efeitos legais. Becreto n° 35l&25.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@email.com Código da Imagem: 54780